

Årsredovisning

Sanatak Bygg AB

559359-5266

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sylwester Skowronski
2026-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, handel med byggmaterial, utförande av tjänster i anslutning därtill samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2410-2509 | 2310-2409 | 2210-2309 | 2201-2209 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 959 | 823 | 1 665 | 379 |
| Resultat efter finansiella poster | 8 | 1 | 41 | 150 |
| Soliditet % | 20 | 24 | 32 | 36 |

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 121 442 | 186 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 186 | -186 |
| - Årets resultat | | | 2 967 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 121 628 | 2 967 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat | 121 628 |
| <i>Årets resultat</i> | 2 967 |
| <i>Summa</i> | 124 595 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 124 595 |
| <i>Summa</i> | 124 595 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-10-01 2025-09-30 | 2023-10-01 2024-09-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 959 149 | 822 696 |
| Övriga rörelseintäkter | 54 260 | 143 499 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 013 409 | 966 195 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -788 918 | -313 963 |
| Handelsvaror | -519 399 | -70 847 |
| Övriga externa kostnader | -367 967 | -376 701 |
| Personalkostnader | -1 220 296 | -154 882 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -63 333 | -48 000 |
| Summa rörelsekostnader | -2 959 913 | -964 393 |
| Rörelseresultat | 53 496 | 1 802 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 65 | 7 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -46 005 | -985 |
| Summa finansiella poster | -45 940 | -978 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 556 | 824 |
| Resultat före skatt | 7 556 | 824 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -4 589 | -638 |
| Årets resultat | 2 967 | 186 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 147 267 | 112 000 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 147 267 | 112 000 |
| Summa anläggningstillgångar | 147 267 | 112 000 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Pågående arbete för annans räkning | 261 793 | 0 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | 261 793 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 173 331 | 76 554 |
| Övriga fordringar | 49 704 | 80 165 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 188 000 | 133 740 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 411 035 | 290 459 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 76 925 | 346 232 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 76 925 | 346 232 |
| Summa omsättningstillgångar | 749 753 | 636 691 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 897 020 | 748 691 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 121 628 | 121 442 |
| Årets resultat | 2 967 | 186 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 124 595 | 121 628 |
| Summa eget kapital | 149 595 | 146 628 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 37 500 | 37 500 |
| Summa obeskattade reserver | 37 500 | 37 500 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 356 573 | 177 792 |
| Skatteskulder | 5 227 | 9 166 |
| Övriga skulder | 348 125 | 358 722 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 18 883 |
| Summa kortfristiga skulder | 709 925 | 564 563 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 897 020 | 748 691 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-31

UNDERSKRIFTER

Täby

Sylwester Skowronski

Sylwester Skowronski

2026-03-31